Pr
oM
in
en
t®
普罗名特® Vario 型计量泵---
操作指导手册
部件号 981638    版本号 BA VA 011 09/01GB

1套密封 O型圈 球座盘
Vario 备件套件
适用于识别码  VAMb 12017,12026,12042  订货号
液体端 FM042-DN PVT 1003641
 SST 910751.7
 SST(带 2组阀套件) 910750.9
 PP1 910753.3
 NP1 910754.1
 TT1 910752.5
适用于识别码  VAMb 10025,09039,07063  订货号
液体端 FM063-DN10 PVT 1003642
 SST 910756.6
 SST(带 2组阀套件) 910755.8
 PP1 910758.2
 NP1 910759.0
 TT1 910757.4
适用于识别码  VAMb 06047,05075,04120  订货号
液体端 FM120-DN15 PVT 100363
 SST 910761.6
 SST(带 2组阀套件) 910760.8
 PP1 910763.2
 NP1 910764.0
 TT1 910762.4
泵隔膜 订货号
配有 FM042的 Vrio泵 VAMb12017,12026,12042
型
811458.9
配有 FM063的 Vrio泵 VAMb10025,09039,07063
型
811459.7
配有 FM120的 Vrio泵 VAMb06047,05075,04120
型
811460.5
  第     页 共 30 页 21
5 技术参数
5.1 性能参数
 50Hz时
泵在最大背
压时的计量
能力
  最
大
冲
程
频
率
60Hz时
泵在最大
背压时的
计量能力
 最
大
冲
程
频
率
吸
程
吸
入
侧
容
许
压
力
接口吸
入 /排
出侧
运输重量
泵 型
号
Vario
bar l/h ml/
冲程
冲
程/
分
psi l/h/gph 冲
程/
分
mWG bar G-DN kg
12017 10/12* 16.6 3.6 77 145 20/5.3 92 7 2.8 3/4-10 6.6/8.6*
12026 10/12* 26.2 3.6 122 145 31.4/8.3 146 7 2.8 3/4-10 6.6/8.6*
12042 10/12* 42.0 3.6 195 145 50.4/13.3 234 7 2.8 3/4-10 6.6/8.6*
10025 10 24.8 5.4 77 145 29.8/7.9 92 4 1.7 3/4-10 6.6/8.6*
09039 8.5 39.4 5.4 122 123 47.3/12.5 146 4 1.7 3/4-10 6.6/8.6*
07063 6.5 63.0 5.4 195 94 75.6/20 234 4 1.7 3/4-10 6.6/8.6*
06047 5.5 47.4 10.2 77 80 56.9/15 92 3 0.8 1-15 7.5/13.5*
05075 4.5 75.0 10.2 122 65 90/23.8 146 3 0.8 1-15 7.5/13.5*
04120 3.5(2.3**) 120.0 10.2 195 50(33**) 144/38 234 3 0.8 1-15 7.5/13.5*
* SST型的参数